
Жер телімдеріне қауымдық сервитут белгілеу туралы

Павлодар облысы Екібастұз қалалық әкімдігінің 2019 жылғы 30 қыркүйектегі № 976/10
қаулысы. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 10 қазанда № 
6564 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер кодексінің 18-бабына
, 69-бабының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "4-тармағына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Заңының  1-тармағының 10) тармақшасына сәйкес, Екібастұз 31-бабы
қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Екібастұз қаласында орналасқан жер телімдеріне:
      осы қаулының  сәйкес байланыс желілерін тарту және пайдалану 1-қосымшасына
үшін;
      осы қаулының  сәйкес телефон канализациясының трассасын тарту 2-қосымшасына
және пайдалану үшін қауымдық сервитут белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Екібастұз қаласы әкімінің жетекшілік ететін
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Екібастұз қаласының әкімі Е. Иманзаипов

 

Екібастұз қаласы әкімдігінің
2019 жылғы 30 қыркүйектегі

№ 976/10 қаулысына
1-қосымша

Р/
с 
№

Пайдаланушы
Жер телімінің 
орналасқан жері

Алаңы, 
гектар

Пайдалану 
мерзімі (жыл)

Нысаналы мақсаты

1 2 3 4 5 6

1 Д.А. Қонаев атындағы 
даңғыл, 11

0,0240

2
Мұхтар Әуезов көшесі
, 47 А

0,0026

3 Железнодорожная 
көшесі, 33

0,1010

4 Қосым Пішенбаев 
көшесі, 6

0,0430

5 Кеншілер көшесі, 34 0,0078

6 Мәшһүр Жүсіп көшесі
, 148

0,0322



"Қазақтелеком" 
акционерлік қоғамы

10 жыл
байланыс желілерін тарту 
және пайдалану үшін

7 Бауыржан Момышұлы
көшесі, 96 А

0,0275

8 Абай көшесі, 152 А 0,0010

9 Д.А. Қонаев атындағы 
даңғыл, 5

0,0132

10 Д.А. Қонаев атындағы 
даңғыл, 7

0,0008

11 Д.А. Қонаев атындағы 
даңғыл, 11 А

0,0016

12 Қосым Пішенбаев 
көшесі, 2А

0,0268

13 Мұхтар Әуезов көшесі
, 2 Б

0,0519

14 Д.А. Қонаев атындағы 
даңғыл, 15 Б

0,0160

15 Наурыз көшесі, 2 0,0057

16 Д.А. Қонаев атындағы 
даңғыл, 74

0,0169

17 Д.А. Қонаев атындағы 
даңғыл, 69

0,0180

18 Д.А. Қонаев атындағы 
даңғыл, 100

0,0135

19 Д.А. Қонаев атындағы 
даңғыл, 126

0,0069

20 Абай көшесі, 175 0,0167

21 Д.А. Қонаев атындағы 
даңғыл, 83

0,0182

22
Д.А. Қонаев атындағы 
даңғыл, 201

0,0612

 

Екібастұз қаласы әкімдігінің
2019 жылғы 30 қыркүйектегі

№ 976/10 қаулысына
2-қосымша

Р/
с 
№

Пайдаланушы
Жер телімінің 
орналасқан жері

Алаңы,
гектар

Пайдалану 
мерзімі (жыл)

Нысаналы мақсаты

1 2 3 4 5 6

1 Промышленная 
көшесі

0,0151

2 Болашақ көшесі 0,0136

3 Шахтостроителей 
көшесі

0,0148

4 Энтузиастов көшесі 0,0147

5 Баянаульская көшесі 0,0515

6 Баянаульская көшесі 0,0229

7 Д.А. Қонаев 
атындағы даңғыл

0,0087



"Қазақтелеком" 
акционерлік 
қоғамы

10 жыл
телефон канализациясының 
трассасын тарту және пайдалану 
үшін

8 Әлия Молдағұлова 
көшесі

0,0146

9 Сейфуллин көшесі 0,0911

10 Степная көшесі 0,03

11
Әлия Молдағұлова 
көшесі

0,0251

12 Павлодарская көшесі
0,0013

0,0014

13 Мұхтар Әуезов 
көшесі

0,0075

14 Гоголь көшесі 0,0049

15 Ломоносов көшесі 0,0049

16 Шәкәрім көшесі 0,0164

17 Кеншілер көшесі 0,0004

18 Кеншілер көшесі 0,0027

19

Қазбек Нұралин 
к ө ш е с і ,
Солнечный өтпе 
ж о л ы ,
Тепличная көшесі,
Балдәурен көшесі

0,0035

0,0029

0,0018

0,0028

20
Мәшһүр Жүсіп 
көшесі, 58/1

0,0008

0,0035

21
Мұхтар Әуезов 
көшесі

0,0035

22 Мәшһүр Жүсіп 
көшесі, 113

0,0019

23 Энергетиктер көшесі,
38

0,0106

24 Мәшһүр Жүсіп 
көшесі, 123/138

0,007

25 С.Торайғыров көшесі 0,0081

26 Мұхтар Әуезов 
көшесі

0,0031

27 Мұхтар Әуезов 
көшесі

0,0003

28
Мәшһүр Жүсіп 
көшесі, 153

0,0031

29 Мұхтар Әуезов 
көшесі, 47

0,0009

30 Мәшһүр Жүсіп 
көшесі, 8

0,0007

31 Энергетиктер көшесі,
54

0,0009

32 Королев көшесі, 74 0,0082



33 Мәшһүр Жүсіп 
көшесі, 90 А

0,0135

34
Энергетиктер көшесі,
77

0,0082

35
Әлия Молдағұлова 
көшесі, 51 А

0,0007

36 С.Торайғыров көшесі 0,003

37 Масхұт Дүйсенбаев 
атындағы көше, 11

0,0017

38 Павлодарская көшесі 0,0002

39 Ломоносов көшесі 0,1363

40
Энергетиктер көшесі,
64

0,0004

41 С.Торайғыров көшесі 0,0012

42 Ломоносов көшесі 0,001

43 Энергетиктер көшесі,
40

0,0014

44 Ломоносов көшесі, 
13

0,001

45 Царев көшесі 0,0046

46 Царев көшесі 0,0033

47 Абай - Жамбыл 
көшелері

0,0019

48 Бұхар Жырау көшесі 0,0007

49 Царев көшесі 0,024

50 Абай көшесі 0,0122

51 2 Южный өтпе жолы

0,0079

0,0016

0,0064

0,0013

52 Бұхар Жырау көшесі

0,0033

0,0044

0,0008

53
Екібастұздың 40 
жылдығы көшесі

0,0003

0,0003

54
Екібастұздың 40 
жылдығы көшесі

0,0023

0,0031

55 Бұхар Жырау көшесі 0,0002

56 Сахаров көшесі

0,0044

0,0091

0,0063

0,0026

0,002



57 Ақмола көшесі 0,0132

0,0034

0,0018

58 Сәбит Дөнентаев 
көшесі

0,0009

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


